

FORMULARUL F 3.1 OFERTĂ

Către **Instituția Publică Liceul Teoretic "N. Gogol" din mun. Bălți**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Vasilos Nicolae** reprezentanți ai ofertantului SRL “CLEMANTIN” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm „**Lucrări de finisare a construcțiilor**”

Pentru suma fără TVA de **1 628 278,75 (Un milion șase sute douăzeci și opt de mii două sute șaptezeci și opt de lei și șaptezeci și cinci de bani)**

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **325 655,75 (Trei sute douăzeci și cinci de mii șase sute cincizeci și cinci de lei și șaptezeci și cinci de bani)**

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare: **2 luni**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **19.07.2021 inclusiv** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **17 iunie 2021**

Vasilos Nicolae, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „CLEMANTIN”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă: Garanție de bună execuție emisă de o bancă comercială în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie **97 696,75 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

SRL „CLEMANTIN” – SEMNAT ELECTRONIC

Deviz pe obiect № 1: Reparatia capitala a blocului lit."A" LT " N.Gogol" str.Academicianul Niolae Filipp, 2

Nº	Denumire deviz	Preţ, fără TVA	TVA	Total
2-1-1	Lucrari de reparatie	1 307 706,02	261 541,20	1 569 247,22
2-1-2	Echipament electric de forta si iluminat. Bloc lit A. (EEI/IEI)	320 572,73	64 114,55	384 687,28
TOTAL		1 628 278,75	325 655,75	1 953 934,50

Întocmit: Vasilos I.

Reparatia capitala a blocului
lit."A" LT " N.Gogol"
str.Academicianul Niolae Filipp,
2

 (denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 569 247,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare cota 0,000				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (Снятие штукатурки на потолках)	m2	913,80	9,38 8,10	8 573,27 7 401,78
2	RpCR29A	Curatarea vopselei de pe pereti (Расчистка старых набелов и покрасок)	m2	569,60	14,60 6,90	8 316,16 3 930,24
3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка мусора в автотранспорт)	t	2,60	33,30 33,30	86,58 86,58
4	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 8 km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 8 км)	t	2,60	22,73 0,00	59,10 0,00
		<i>Total</i>	Lei			17 035,11
		Total Lucrari de demolare cota 0,000 Inclusiv salariu				17 035,11 11 418,60
		2. Lucrari de finisare cota 0.000				
		2.1. Incaperea nr.1				
		2.1.1. Tavane				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri	m2	51,30	193,35	9 918,85

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila			66,00	3 385,80
		<i>Total</i>	Lei			9 918,85
		Total Tavane Inclusiv salariu				9 918,85 3 385,80
		2.1.2. Pereti				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,87	2,88 0,90	80,13 25,08
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,87	21,12 16,50	588,70 459,87
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,87	29,44 16,50	820,41 459,87
		<i>Total</i>	Lei			1 489,24
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 489,24 944,82
		<i>Total</i>	Lei			11 408,09
		Total Incaperea nr.1 Inclusiv salariu				11 408,09 4 330,62
		2.2. Incaperea nr.2				
		2.2.1. Tavane				
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	50,20	193,35 66,00	9 706,17 3 313,20
		<i>Total</i>	Lei			9 706,17
		Total Tavane Inclusiv salariu				9 706,17 3 313,20
		2.2.2. Pereti				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,87	2,88 0,90	80,13 25,08
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	27,44	21,12 16,50	579,59 452,76

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,44	29,44 16,50	807,74 452,76
		<i>Total</i>	Lei			1 467,46
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 467,46 930,60
		<i>Total</i>	Lei			11 173,63
		Total Incaperea nr.2 Inclusiv salariu				11 173,63 4 243,80
		2.3. Incaperea nr.3				
		2.3.1. Tavane				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	49,30	193,35 66,00	9 532,15 3 253,80
		<i>Total</i>	Lei			9 532,15
		Total Tavane Inclusiv salariu				9 532,15 3 253,80
		2.3.2. Pereti				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,12	2,88 0,90	77,99 24,42
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,12	21,12 16,50	572,84 447,48
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,12	29,44 16,50	798,31 447,48
		<i>Total</i>	Lei			1 449,14
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 449,14 919,38
		<i>Total</i>	Lei			10 981,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total Incaperea nr.3 Inclusiv salariu				10 981,29 4 173,18
		2.4. Incaperea nr.4				
		2.4.1. Tavane				
17	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	48,00	182,51 76,50	8 760,52 3 672,00
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	48,00	193,35 66,00	9 280,80 3 168,00
		<i>Total</i>	Lei			18 041,32
		Total Tavane Inclusiv salariu				18 041,32 6 840,00
		2.4.2. Pereti				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,68	2,87 0,90	76,69 24,00
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,68	21,12 16,50	563,56 440,22
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,68	29,44 16,50	785,35 440,22
		<i>Total</i>	Lei			1 425,60
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 425,60 904,44
		<i>Total</i>	Lei			19 466,92
		Total Incaperea nr.4 Inclusiv salariu				19 466,92 7 744,44
		2.5. Incaperea nr.5				
		2.5.1. Tavane				
22	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	47,40	182,51 76,50	8 650,83 3 626,10

1	2	3	4	5	6	7
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	47,40	193,35 66,00	9 164,79 3 128,40
		<i>Total</i>	Lei			17 815,62
		Total Tavane Inclusiv salariu				17 815,62 6 754,50
		2.5.2. Pereti				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,47	2,87 0,90	76,09 23,82
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,47	21,12 16,50	559,11 436,77
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,47	29,44 16,50	779,19 436,77
		<i>Total</i>	Lei			1 414,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 414,39 897,36
		<i>Total</i>	Lei			19 230,01
		Total Incaperea nr.5 Inclusiv salariu				19 230,01 7 651,86
		2.6. Incaperea nr.6				
		2.6.1. Tavane				
27	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	48,60	182,51 76,50	8 870,20 3 717,90
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	48,60	193,35 66,00	9 396,81 3 207,60
		<i>Total</i>	Lei			18 267,01
		Total Tavane Inclusiv salariu				18 267,01 6 925,50
		2.6.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,90	2,88 0,90	77,34 24,21
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,90	21,12 16,50	568,20 443,85
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,90	29,44 16,50	791,84 443,85
		<i>Total</i>	Lei			1 437,38
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 437,38 911,91
		<i>Total</i>	Lei			19 704,39
		Total Incaperea nr.6 Inclusiv salariu				19 704,39 7 837,41
		2.7. Incaperea nr.7				
		2.7.1. Tavane				
32	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	47,30	182,51 76,50	8 632,56 3 618,45
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	47,30	193,35 66,00	9 145,45 3 121,80
		<i>Total</i>	Lei			17 778,01
		Total Tavane Inclusiv salariu				17 778,01 6 740,25
		2.7.2. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,47	2,87 0,90	76,09 23,82
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,47	21,12 16,50	559,11 436,77
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	26,47	29,44 16,50	779,19 436,77

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	Lei			1 414,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 414,39 897,36
		<i>Total</i>	Lei			19 192,40
		Total Incaperea nr.7 Inclusiv salariu				19 192,40 7 637,61
		2.8. Incaperea nr.8				
		2.8.1. Tavane				
37	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	10,60	182,15 76,50	1 930,82 810,90
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	10,60	193,35 66,00	2 049,51 699,60
		<i>Total</i>	Lei			3 980,33
		Total Tavane Inclusiv salariu				3 980,33 1 510,50
		2.8.2. Pereti				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	14,00	2,88 0,90	40,25 12,60
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,00	21,12 16,50	295,72 231,00
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,00	29,44 16,50	412,11 231,00
		<i>Total</i>	Lei			748,08
		Total Pereti Inclusiv salariu				748,08 474,60
		<i>Total</i>	Lei			4 728,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total Incaperea nr.8 Inclusiv salariu				4 728,41 1 985,10
		2.9. Incaperea nr.9				
		2.9.1. Tavane				
42	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	29,90	182,34 76,50	5 451,86 2 287,35
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	29,90	193,35 66,00	5 781,16 1 973,40
		<i>Total</i>	Lei			11 233,02
		Total Tavane Inclusiv salariu				11 233,02 4 260,75
		2.9.2. Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	20,96	2,88 0,90	60,27 18,87
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,96	21,12 16,50	442,73 345,84
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,96	29,44 16,50	616,98 345,84
		<i>Total</i>	Lei			1 119,98
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 119,98 710,55
		<i>Total</i>	Lei			12 353,00
		Total Incaperea nr.9 Inclusiv salariu				12 353,00 4 971,30
		2.10. Incaperea nr.10				
		2.10.1. Tavane				
47	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	48,60	182,51 76,50	8 870,20 3 717,90

1	2	3	4	5	6	7
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	48,60	193,35 66,00	9 396,81 3 207,60
		<i>Total</i>	Lei			18 267,01
		Total Tavane Inclusiv salariu				18 267,01 6 925,50
		2.10.2. Pereti				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,90	2,88 0,90	77,34 24,21
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,90	21,12 16,50	568,20 443,85
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,90	29,44 16,50	791,84 443,85
		<i>Total</i>	Lei			1 437,38
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 437,38 911,91
		<i>Total</i>	Lei			19 704,39
		Total Incaperea nr.10 Inclusiv salariu				19 704,39 7 837,41
		2.11. Incaperea nr.11				
		2.11.1. Tavane				
52	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	47,40	182,51 76,50	8 650,83 3 626,10
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	47,40	193,35 66,00	9 164,79 3 128,40
		<i>Total</i>	Lei			17 815,62
		Total Tavane Inclusiv salariu				17 815,62 6 754,50
		2.11.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,47	2,87 0,90	76,09 23,82
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,47	21,12 16,50	559,11 436,77
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,47	29,44 16,50	779,19 436,77
		<i>Total</i>	Lei			1 414,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 414,39 897,36
		<i>Total</i>	Lei			19 230,01
		Total Incaperea nr.11 Inclusiv salariu				19 230,01 7 651,86
		2.12. Incaperea nr.12				
		2.12.1. Tavane				
57	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	48,00	182,51 76,50	8 760,52 3 672,00
58	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	48,00	193,35 66,00	9 280,80 3 168,00
		<i>Total</i>	Lei			18 041,32
		Total Tavane Inclusiv salariu				18 041,32 6 840,00
		2.12.2. Pereti				
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,68	2,87 0,90	76,69 24,00
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,68	21,12 16,50	563,56 440,22
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	26,68	29,44 16,50	785,35 440,22

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	Lei			1 425,60
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 425,60 904,44
		<i>Total</i>	Lei			19 466,92
		Total Incaperea nr.12 Inclusiv salariu				19 466,92 7 744,44
		2.13. Incaperea nr.13				
		2.13.1. Tavane				
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	33,60	193,35 66,00	6 496,56 2 217,60
		<i>Total</i>	Lei			6 496,56
		Total Tavane Inclusiv salariu				6 496,56 2 217,60
		2.13.2. Pereti				
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	22,37	2,88 0,90	64,32 20,13
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,37	21,12 16,50	472,51 369,12
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,37	29,44 16,50	658,51 369,12
		<i>Total</i>	Lei			1 195,34
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 195,34 758,37
		<i>Total</i>	Lei			7 691,90
		Total Incaperea nr.13 Inclusiv salariu				7 691,90 2 975,97
		2.14. Incaperea nr.14				
		2.14.1. Tavane				

1	2	3	4	5	6	7
66	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2	323,30	182,46 76,50	58 988,39 24 732,45
67	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	338,80	193,35 66,00	65 506,99 22 360,80
		<i>Total</i>	Lei			124 495,38
		Total Tavane Inclusiv salariu				124 495,38 47 093,25
		2.14.2. Pereti				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	227,00	2,88 0,90	652,63 204,30
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	227,00	21,12 16,50	4 794,80 3 745,50
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	227,00	29,44 16,50	6 682,03 3 745,50
		<i>Total</i>	Lei			12 129,46
		Total Pereti Inclusiv salariu				12 129,46 7 695,30
		<i>Total</i>	Lei			136 624,84
		Total Incaperea nr.14 Inclusiv salariu				136 624,84 54 788,55
		2.15. Incaperea nr.15				
		2.15.1. Tavane				
71	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,80	193,35 66,00	2 861,58 976,80
		<i>Total</i>	Lei			2 861,58
		Total Tavane Inclusiv salariu				2 861,58 976,80
		2.15.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	16,23	2,87 0,90	46,66 14,61
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	16,23	21,12 16,50	342,83 267,81
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,23	29,44 16,50	477,76 267,81
		<i>Total</i>	Lei			867,25
		Total Pereti Inclusiv salariu				867,25 550,23
		<i>Total</i>	Lei			3 728,83
		Total Incaperea nr.15 Inclusiv salariu				3 728,83 1 527,03
		<i>Total</i>	Lei			334 685,03
		Total Lucrari de finisare cota 0.000 Inclusiv salariu				334 685,03 133 100,58
		3. Lucrari de demolare cota 4,000				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (Разборка внутренней штукатурки на потолках)	m2	150,30	9,38 8,10	1 410,11 1 217,43
76	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei (Очистка старых набелов и покрасок со стен)	m2	268,70	14,60 6,90	3 923,02 1 854,03
77	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	484,40	7,61 6,60	3 685,90 3 197,04
78	RpCO56B	Demontari: plintei din lemn la pereti	m2	271,70	28,20 28,20	7 661,94 7 661,94
79	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка мусора в автотранспорт)	t	4,20	33,30 33,30	139,86 139,86
80	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 8	t	4,20	22,75 0,00	95,55 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 8 км)				
		<i>Total</i>	Lei			16 916,38
		Total Lucrari de demolare cota 4,000 Inclusiv salariu				16 916,38 14 070,30
		4. Lucrari de finisare cota 4.000				
		4.1. Incaperea nr.1				
		4.1.1. Tavane				
81	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	49,70	193,35 66,00	9 609,50 3 280,20
		<i>Total</i>	Lei			9 609,50
		Total Tavane Inclusiv salariu				9 609,50 3 280,20
		4.1.2. Pereti				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,33	2,87 0,90	78,57 24,60
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,33	21,12 16,50	577,25 450,93
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,33	2,87 0,90	78,57 24,60
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,33	29,44 16,50	804,49 450,93
		<i>Total</i>	Lei			1 538,88
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 538,88 951,06
		4.1.3. Pardosele				
86	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de	m2	49,70	986,75	49 041,57

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn			27,00	1 341,90
87	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	49,70	212,74 48,00	10 573,27 2 385,60
88	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 12 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	49,70	319,64 39,00	15 885,93 1 938,30
		<i>Total</i>	Lei			75 500,77
		Total Pardosele Inclusiv salariu				75 500,77 5 665,80
		<i>Total</i>	Lei			86 649,15
		Total Incaperea nr.1 Inclusiv salariu				86 649,15 9 897,06
		4.2. Incaperea nr.2				
		4.2.1. Tavane				
89	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	50,30	193,35 66,00	9 725,50 3 319,80
		<i>Total</i>	Lei			9 725,50
		Total Tavane Inclusiv salariu				9 725,50 3 319,80
		4.2.2. Pereti				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,55	2,88 0,90	79,23 24,81
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,55	21,12 16,50	581,95 454,59
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,55	2,88 0,90	79,23 24,81

1	2	3	4	5	6	7
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,55	29,44 16,50	810,98 454,59
		<i>Total</i>	Lei			1 551,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 551,39 958,80
		4.2.3. Pardosele				
94	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	50,30	986,58 27,00	49 624,73 1 358,10
95	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	50,30	212,75 48,00	10 701,12 2 414,40
96	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	50,30	319,63 39,00	16 077,64 1 961,70
		<i>Total</i>	Lei			76 403,49
		Total Pardosele Inclusiv salariu				76 403,49 5 734,20
		<i>Total</i>	Lei			87 680,38
		Total Incaperea nr.2 Inclusiv salariu				87 680,38 10 012,80
		4.3. Incaperea nr.3				
		4.3.1. Tavane				
97	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	50,30	193,35 66,00	9 725,50 3 319,80
		<i>Total</i>	Lei			9 725,50
		Total Tavane				9 725,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				3 319,80
		4.3.2. Pereti				
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,55	2,88 0,90	79,23 24,81
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,55	21,12 16,50	581,95 454,59
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,55	2,88 0,90	79,23 24,81
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,55	29,44 16,50	810,98 454,59
		<i>Total</i>	Lei			1 551,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 551,39 958,80
		4.3.3. Pardosele				
102	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	50,30	986,58 27,00	49 624,73 1 358,10
103	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	50,30	212,75 48,00	10 701,12 2 414,40
104	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	50,30	319,63 39,00	16 077,64 1 961,70
		<i>Total</i>	Lei			76 403,49
		Total Pardosele Inclusiv salariu				76 403,49 5 734,20
		<i>Total</i>	Lei			87 680,38
		Total Incaperea nr.3 Inclusiv salariu				87 680,38 10 012,80
		4.4. Incaperea nr.4				

1	2	3	4	5	6	7
		4.4.1. Pereti				
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,68	2,87 0,90	76,69 24,00
106	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,68	21,12 16,50	563,56 440,22
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,68	2,87 0,90	76,69 24,00
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,68	29,44 16,50	785,35 440,22
		<i>Total</i>	Lei			1 502,29
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 502,29 928,44
		4.4.2. Pardosele				
109	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	48,00	986,49 27,00	47 351,32 1 296,00
110	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	48,00	212,74 48,00	10 211,71 2 304,00
111	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	48,00	319,64 39,00	15 342,51 1 872,00
		<i>Total</i>	Lei			72 905,54
		Total Pardosele Inclusiv salariu				72 905,54 5 472,00
		<i>Total</i>	Lei			74 407,83
		Total Incaperea nr.4 Inclusiv salariu				74 407,83 6 400,44
		4.5. Incaperea nr.5				

1	2	3	4	5	6	7
		4.5.1. Pereti				
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,50	2,88 0,90	76,19 23,85
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,50	21,12 16,50	559,72 437,25
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,50	2,88 0,90	76,19 23,85
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,50	29,44 16,50	780,06 437,25
		<i>Total</i>	Lei			1 492,16
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 492,16 922,20
		4.5.2. Pardosele				
116	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	47,40	986,67 27,00	46 768,16 1 279,80
117	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	47,40	212,75 48,00	10 084,12 2 275,20
118	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	47,40	319,64 39,00	15 150,82 1 848,60
		<i>Total</i>	Lei			72 003,10
		Total Pardosele Inclusiv salariu				72 003,10 5 403,60
		<i>Total</i>	Lei			73 495,26
		Total Incaperea nr.5 Inclusiv salariu				73 495,26 6 325,80
		4.6. Incaperea nr.6				

1	2	3	4	5	6	7
		4.6.1. Pereti				
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,90	2,88 0,90	77,34 24,21
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,90	21,12 16,50	568,20 443,85
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,90	2,88 0,90	77,34 24,21
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,90	29,44 16,50	791,84 443,85
		<i>Total</i>	Lei			1 514,72
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 514,72 936,12
		4.6.2. Pardosele				
123	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	48,60	986,74 27,00	47 955,74 1 312,20
124	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	48,60	212,74 48,00	10 339,30 2 332,80
125	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	48,60	319,63 39,00	15 534,21 1 895,40
		<i>Total</i>	Lei			73 829,25
		Total Pardosele Inclusiv salariu				73 829,25 5 540,40
		<i>Total</i>	Lei			75 343,97
		Total Incaperea nr.6 Inclusiv salariu				75 343,97 6 476,52
		4.7. Incaperea nr.7				

1	2	3	4	5	6	7
		4.7.1. Pereti				
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,14	2,87 0,90	75,14 23,52
127	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,14	21,12 16,50	552,13 431,31
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,14	2,87 0,90	75,14 23,52
129	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,14	29,44 16,50	769,46 431,31
		<i>Total</i>	Lei			1 471,87
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 471,87 909,66
		4.7.2. Pardosele				
130	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	46,50	986,50 27,00	45 872,16 1 255,50
131	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	46,50	212,74 48,00	9 892,58 2 232,00
132	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	46,50	319,63 39,00	14 863,00 1 813,50
		<i>Total</i>	Lei			70 627,74
		Total Pardosele Inclusiv salariu				70 627,74 5 301,00
		<i>Total</i>	Lei			72 099,61
		Total Incaperea nr.7 Inclusiv salariu				72 099,61 6 210,66
		4.8. Incaperea nr.8				

1	2	3	4	5	6	7
		4.8.1. Pereti				
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,90	2,88 0,90	77,34 24,21
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,90	21,12 16,50	568,20 443,85
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,90	2,88 0,90	77,34 24,21
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,90	29,44 16,50	791,84 443,85
		<i>Total</i>	Lei			1 514,72
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 514,72 936,12
		4.8.2. Pardosele				
137	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	48,60	986,74 27,00	47 955,74 1 312,20
138	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	48,60	212,74 48,00	10 339,30 2 332,80
139	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	48,60	319,63 39,00	15 534,21 1 895,40
		<i>Total</i>	Lei			73 829,25
		Total Pardosele Inclusiv salariu				73 829,25 5 540,40
		<i>Total</i>	Lei			75 343,97
		Total Incaperea nr.8 Inclusiv salariu				75 343,97 6 476,52
		4.9. Incaperea nr.9				

1	2	3	4	5	6	7
		4.9.1. Pereti				
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,47	2,87 0,90	76,09 23,82
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,47	21,12 16,50	559,11 436,77
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,33	2,87 0,90	78,57 24,60
143	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,47	29,44 16,50	779,19 436,77
		<i>Total</i>	Lei			1 492,96
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 492,96 921,96
		4.9.2. Pardosele				
144	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	47,40	986,67 27,00	46 768,16 1 279,80
145	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	47,40	212,75 48,00	10 084,12 2 275,20
146	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	47,40	319,64 39,00	15 150,82 1 848,60
		<i>Total</i>	Lei			72 003,10
		Total Pardosele Inclusiv salariu				72 003,10 5 403,60
		<i>Total</i>	Lei			73 496,06
		Total Incaperea nr.9 Inclusiv salariu				73 496,06 6 325,56
		4.10. Incaperea nr.10				

1	2	3	4	5	6	7
		4.10.1. Pereti				
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,70	2,87 0,90	76,76 24,03
148	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	26,70	21,12 16,50	563,98 440,55
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,70	2,87 0,90	76,76 24,03
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,70	29,44 16,50	785,94 440,55
		<i>Total</i>	Lei			1 503,44
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 503,44 929,16
		4.10.2. Pardosele				
151	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2	48,00	986,49 27,00	47 351,32 1 296,00
152	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2	48,00	212,74 48,00	10 211,71 2 304,00
153	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2	48,00	319,64 39,00	15 342,51 1 872,00
		<i>Total</i>	Lei			72 905,54
		Total Pardosele Inclusiv salariu				72 905,54 5 472,00
		<i>Total</i>	Lei			74 408,98
		Total Incaperea nr.10 Inclusiv salariu				74 408,98 6 401,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			780 605,59
		Total Lucrari de finisare cota 4.000 Inclusiv salariu				780 605,59 74 539,32

		Total	Lei	1 149 242,11
		Asigurarea sociala	24 %	55 950,91
		Transport	3 %	27 445,33
		Total		1 232 638,35
		Cheltuieli de regie	3 %	36 979,15
		Total		1 269 617,50
		Beneficiu de deviz	3 %	38 088,52
		Total		1 307 706,02
		TVA	20 %	261 541,20
		1 569 247,22		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		233 128,80		

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a blocului
lit."A" LT " N.Gogol"
str.Academicianul Niolae Filipp,
2

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 569 247,22 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	34,955	30,00	1 048,65
2.	7122050013400	Zidar	h-om	127,692	30,00	3 830,76
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	377,23	30,00	11 316,90
4.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	387,84	30,00	11 635,20
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	702,96	30,00	21 088,80
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	610,804	30,00	18 324,12
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	687,116	30,00	20 613,48
8.	7422010060100	Timplar	h-om	3 917,034	30,00	117 511,02
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,548	30,00	226,44
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	650,262	30,00	19 507,86
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	267,519	30,00	8 025,57
		Total manopera				233 128,80

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	514,13	4,35	2 236,47
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,362	240,00	4 886,88
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	377,239	0,50	188,61
4.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	6,302	6 835,00	43 074,17
5.	20101029042121 1	Dulapuri (scanduri groase) de rasini - 40mm, L=4-6m	m3	19,779	21 260,00	420 501,54
6.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	6,958	6 835,00	47 557,91
7.	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	509,04	121,35	61 772,00
8.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	440,684	16,50	7 271,30
9.	2414147327483	Lignolineum	kg	48,48	10,00	484,80
10.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	20,94	24,85	520,35

11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	166,243	12,00	1 994,92
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	335,312	27,50	9 221,08
13.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	96,96	35,00	3 393,60
14.	2430226109307	Diluant decapant	kg	419,15	15,00	6 287,25
15.	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	281,039	4,35	1 222,55
16.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	290,88	2,15	625,39
17.	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	1 967,267	0,50	983,63
18.	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	772,854	0,75	579,66
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 302,40	1,40	8 823,36
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	50,296	1,90	95,59
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	884,301	4,35	3 846,73
22.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	245,909	81,70	20 090,75
23.	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	514,13	245,85	126 398,88
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	419,14	3,50	1 466,97
25.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1 117,305	120,00	134 076,60
26.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	28,104	21,00	590,19
27.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	48,48	21,00	1 018,08
28.	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	18 970,077	0,10	1 897,01
29.	2874136313300	Diblu din metal	buc	4 256,40	0,30	1 276,92
30.	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	1 405,191	0,35	491,83
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	59,729	23,64	1 411,98
32.	4100126202818	Apa	m3	15,369	23,64	363,32
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	55,422	3,50	193,96
		Total materiale de constructii				914 844,28

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,532	10,00	145,32
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,641	10,00	106,41
3.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,608	10,00	16,08
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	77,859	10,00	778,61
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,818	10,00	58,18
6.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,978	10,00	9,78
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,031	150,00	154,65
		Total utilaje de constructii				1 269,03

Total	Lei	1 149 242,11
Asigurarea sociala	24 %	55 950,91
Transport	3 %	27 445,33
Total		1 232 638,35

Cheltuieli de regie	3 %	36 979,15
Total		1 269 617,50
Beneficiu de deviz	3 %	38 088,52
Total		1 307 706,02
TVA	20 %	261 541,20
Total deviz:		1 569 247,22

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a blocului lit."A" LT **Investitor**
" N.Gogol" str.Academicianul Niolae Filipp, 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare cota 0,000				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (Снятие штукатурки на потолках)	m2			9,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	23,64	1,18
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
2	RpCR29A	Curatarea vopselei de pe pereti (Расчистка старых набелов и покрасок)	m2			14,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	0,50	0,20
3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка мусора в автотранспорт)	t			33,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	30,00	33,30
4	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 8 km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 8 км)	t			22,73
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	150,00	22,73
		2. Lucrari de finisare cota 0.000				
		2.1. Incaperea nr.1				
		2.1.1. Tavane				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.1.2. Pereti				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			29,44

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.2. Incaperea nr.2				
		2.2.1. Tavane				
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.2.2. Pereti				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.3. Incaperea nr.3				
		2.3.1. Tavane				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.3.2. Pereti				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			21,12

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.4. Incaperea nr.4				
		2.4.1. Tavane				
17	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,51 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	68,07
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatia acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.4.2. Pereti				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.5. Incaperea nr.5				
		2.5.1. Tavane				
22	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,51 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	68,06
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.5.2. Pereti				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.6. Incaperea nr.6				
		2.6.1. Tavane				
27	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,51 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	68,07

1	2	3	4	5	6	7
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestas 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.6.2. Pereti				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.7. Incaperea nr.7				
		2.7.1. Tavane				
32	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,51 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	68,06
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestas 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.7.2. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.8. Incaperea nr.8				
		2.8.1. Tavane				
37	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,15 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	67,70
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crest 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.8.2. Pereti				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17

1	2	3	4	5	6	7
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.9. Incaperea nr.9				
		2.9.1. Tavane				
42	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,34 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	67,89
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.9.2. Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.10. Incaperea nr.10				
		2.10.1. Tavane				
47	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,51 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	68,07
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
48	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.10.2. Pereti				
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100116202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.11. Incaperea nr.11				
		2.11.1. Tavane				
52	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,51 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	68,06
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crest 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.11.2. Pereti				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.12. Incaperea nr.12				
		2.12.1. Tavane				
57	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,51 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	68,07
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crest 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
58	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35

1	2	3	4	5	6	7
						66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.12.2. Pereti				
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12
						16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44
						16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.13. Incaperea nr.13				
		2.13.1. Tavane				
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35
						66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.13.2. Pereti				
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12
						16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44
						16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.14. Incaperea nr.14				
		2.14.1. Tavane				
66	CF55A	Captusirea tavanelor cu placi ghips-carton simplu grosime 12,5 mm pe schelet de rasinoase cu tratament antiseptic	m2			182,46 76,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,300	30,00	69,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,200	30,00	6,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050	30,00	1,50
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,350	81,70	28,74
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0099	6 835,00	68,01
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80	kg	0,040	21,00	0,84
	2462106110553	Adeziv special pentru tratarea rosturilor "Eurofin"	kg	0,400	4,35	1,75
	2513206621501	Banda de armare "Serpeanca"	m	2,800	0,50	1,41
	2874136313301	Diblu de metal cu surub	buc	2,000	0,35	0,70
	2513206621502	Banda de izolatie acustica	m	1,100	0,75	0,83
	2874115836751	Suruburi autofiletante pentru lemn cu cap incecat crestet 3,5x35 mm	buc	27,000	0,10	2,71
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,0298	24,85	0,74
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0023	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,018	10,00	0,18
67	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.14.2. Pereti				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		2.15. Incaperea nr.15				
		2.15.1. Tavane				
71	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		2.15.2. Pereti				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12
						16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44
						16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		3. Lucrari de demolare cota 4,000				
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (Разборка внутренней штукатурки на потолках)	m2			9,38
						8,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	23,64	1,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
76	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei (Очистка старых набелов и покрасок со стен)	m2			14,60
						6,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,500	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	0,50	0,20
77	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,61
						6,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	30,00	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	30,00	3,30
	4100126202818	Apa	m3	0,030	23,64	0,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
78	RpCO56B	Demontari: plintei din lemn la pereti	m2			28,20
						28,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,470	30,00	14,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,470	30,00	14,10
79	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка мусора в автотранспорт)	t			33,30
						33,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	30,00	33,30
80	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 8 km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 8 км)	t			22,75
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	150,00	22,75
		4. Lucrari de finisare cota 4.000				
		4.1. Incaperea nr.1				
		4.1.1. Tavane				
81	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток)	m2			193,35
						66,00

1	2	3	4	5	6	7
		"Армстронг", включая комплектующие)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		4.1.2. Pereti				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12
						16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44
						16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.1.3. Pardosele				
86	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,75
						27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,84
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-6m	m3	0,0408	21 260,00	867,51
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
87	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2			212,74
						48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
88	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 12 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,64
						39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		4.2. Incaperea nr.2				
		4.2.1. Tavane				
89	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		4.2.2. Pereti				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.2.3. Pardosele				
94	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,58 27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,87
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-6m	m3	0,0408	21 260,00	867,31
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
95	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2			212,75 48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
96	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,63 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		4.3. Incaperea nr.3				
		4.3.1. Tavane				
97	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			193,35 66,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	30,00	61,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,30	1,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	120,00	126,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		4.3.2. Pereti				
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
99	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
101	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.3.3. Pardosele				
102	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,58 27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,87

1	2	3	4	5	6	7
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-6m	m3	0,0408	21 260,00	867,31
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
103	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2			212,75 48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
104	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,63 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		4.4. Incaperea nr.4				
		4.4.1. Pereti				
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
106	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.4.2. Pardosele				
109	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,49 27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,86
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-	m3	0,0408	21 260,00	867,23

1	2	3	4	5	6	7
		6m				
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
110	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2			212,74
						48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
111	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,64
						39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		4.5. Incaperea nr.5				
		4.5.1. Pereti				
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12
						16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88
						0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
115	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44
						16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.5.2. Pardosele				
116	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,67
						27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,83
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-6m	m3	0,0408	21 260,00	867,44

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
117	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2			212,75 48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
118	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,64 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		4.6. Incaperea nr.6				
		4.6.1. Pereti				
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.6.2. Pardosele				
123	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,74 27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,88
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-6m	m3	0,0408	21 260,00	867,46
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
124	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2			212,74 48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
125	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,63 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		4.7. Incaperea nr.7				
		4.7.1. Pereti				
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
127	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
129	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.7.2. Pardosele				
130	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,50 27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,78
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-6m	m3	0,0408	21 260,00	867,32
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
131	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2			212,74 48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
132	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,63 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		4.8. Incaperea nr.8				
		4.8.1. Pereti				
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,88 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,18
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.8.2. Pardosele				
137	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,74 27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,88
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-6m	m3	0,0408	21 260,00	867,46
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
138	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2			212,74 48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
139	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,63 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		4.9. Incaperea nr.9				
		4.9.1. Pereti				
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
143	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.9.2. Pardosele				
144	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,67 27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,83
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-6m	m3	0,0408	21 260,00	867,44
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
145	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate	m2			212,75

1	2	3	4	5	6	7
		(ОСП толщ. 8 мм)				48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
146	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,64 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,73
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		4.10. Incaperea nr.10				
		4.10.1. Pereti				
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
148	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,12 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,35	4,59
	4100126202818	Apa	m3	0,001	23,64	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,87 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
150	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			29,44 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	27,50	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	23,64	0,05
		4.10.2. Pardosele				
151	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x40(h) mm, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			986,49 27,00
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,800	30,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	30,00	3,00
	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,013	6 835,00	88,86
	201010290421211	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -40mm, L=4-6m	m3	0,0408	21 260,00	867,23
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,100	21,00	2,10
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,100	10,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
152	CG34A	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate (ОСП толщ. 8 мм)	m2			212,74

1	2	3	4	5	6	7
						48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,450	30,00	43,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	20201429246151	Placi (ОСП толщ. 8 мм)	m2	1,050	121,35	127,42
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	0,600	2,15	1,29
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,200	35,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	23,64	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
153	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic (gr. 33 mm) pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (clasa 33)	m2			319,64 39,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	30,00	34,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	30,00	4,50
	2670112204051	Placi din laminat clasa 33	m2	1,050	245,85	260,72
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	4,35	4,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	16,50	15,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30

APROBAT:

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize, certificat
nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia capitala a blocului
lit."A" LT " N.Gogol"
str.Academicianul Niolae Filipp,
2

 (denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Echipament electric de forta si iluminat. Bloc lit A. (EEF/IEI)

Valoarea de deviz 384 687,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (1ИҚО)	buc	1,00	21,890 5,100	21,890 5,100
2	08-03-521-15	Intreruptor de putere, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc	1,00	105,283 84,300	105,283 84,300
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10,00	73,592 46,800	735,920 468,000
4	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (2ИҚО)	buc	1,00	21,890 5,100	21,890 5,100
5	08-03-521-15	Intreruptor de putere, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc	1,00	105,283 84,300	105,283 84,300
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	73,592 46,800	588,736 374,400
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (1ИІР)	buc	1,00	233,700 69,600	233,700 69,600
8	08-03-521-15	Intreruptor de putere, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40	buc	1,00	105,283	105,283

1	2	3	4	5	6	7
		A			84,300	84,300
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,00	73,592 46,800	441,552 280,800
10	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,00	112,740 90,000	112,740 90,000
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (2IIP)	buc	1,00	233,700 69,600	233,700 69,600
12	08-03-521-15	Intreruptor de putere, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc	1,00	105,283 84,300	105,283 84,300
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,00	73,592 46,800	294,368 187,200
14	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,00	112,740 90,000	112,740 90,000
15	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	2,35	16 395,565 8 130,000	38 529,577 19 105,500
16	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,30	3 337,550 2 640,000	1 001,265 792,000
17	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,23	3 646,087 2 946,000	838,600 677,580
18	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,08	3 644,375 2 946,000	291,550 235,680
19	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Bloc Fortuna)	100 buc	0,16	2 154,275 2 082,000	344,684 333,120
20	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	1 210,300 1 143,000	242,060 228,600
21	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,15	2 469,067 2 202,000	370,360 330,300
22	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	998,400 966,000	49,920 48,300

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,40	1 015,350 984,000	406,140 393,600
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	18,00	1 020,420 714,000	18 367,560 12 852,000
25	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,30	1 447,866 1 032,000	1 882,226 1 341,600
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	19,20	480,428 372,000	9 224,209 7 142,400
27	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,05	16 455,300 1 866,000	822,765 93,300
28	3340128-65	Corp de iluminat LED 36W	buc	235,00	465,000 0,000	109 275,000 0,000
29	3341054-2	Corp de iluminat pe perete ЛБО 46-1x36 Class	buc	30,00	412,000 0,000	12 360,000 0,000
30	334000269-10	Corp de iluminat de siguranta IP65,1x8W EFS193 URAN	buc	23,00	282,000 0,000	6 486,000 0,000
31	3340025-01	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc	8,00	187,000 0,000	1 496,000 0,000
32	51512345	Bloc cu module seria "Fortuna":	buc	16,00	41,000 0,000	656,000 0,000
33	33600068-1	Priza de fisa la instalatie inchisa PCIII10-3-ФБ	buc	32,00	35,400 0,000	1 132,800 0,000
34	336009-144	Priza pentru computatoare RJ45 UTP-5e, PK-ФБ	buc	16,00	112,000 0,000	1 792,000 0,000
35	336009-145	Priza pentru telefoane, PT-ФБ	buc	16,00	110,000 0,000	1 760,000 0,000
36	3360065-03	Rama orizontala cu 4 locuri ПГ-4-ФБ	buc	16,00	32,000 0,000	512,000 0,000
37	3360029-02	Priza de fisa cu contact de legare la pamint instalatie inchisa , 16A, 220V, IP56 cu jaluzele de protectie	buc	20,00	45,830 0,000	916,600 0,000

1	2	3	4	5	6	7
38	3360029-01	Priza de fisa cu contact de impamintare , 16A, 220V,	buc	15,00	35,400 0,000	531,000 0,000
39	33600073-06	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa , 220V, 10A	buc	5,00	26,000 0,000	130,000 0,000
40	33600073-17	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa , 220V, 10A,	buc	40,00	27,000 0,000	1 080,000 0,000
41	3370023-4	Cutie de ramificare pentru instalatie inchisa	buc	85,00	9,800 0,000	833,000 0,000
42	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	100,00	5,100 0,000	510,000 0,000
43	3340213-04	Lampi luminescente FDT8, soclu G13, 36W	buc	34,00	46,000 0,000	1 564,000 0,000
44	3332128-08	Cablu BBГHГ-LSLTx 3x6mm2	m	70,00	70,000 0,000	4 900,000 0,000
45	3332128-19	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x4mm2	m	70,00	48,330 0,000	3 383,100 0,000
46	3332128-12	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	530,00	15,100 0,000	8 003,000 0,000
47	3332128-11	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 250,00	10,670 0,000	13 337,500 0,000
48	441000-1602	Teava gofrata cu intindere ПBX d=25mm	m	1 800,00	6,100 0,000	10 980,000 0,000
49	441000-1602	Teava gofrata cu intindere ПBX d=32mm	m	130,00	9,170 0,000	1 192,100 0,000
		<i>Total</i>	Lei			258 419,384
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			10 932,235
		<i>Transport</i>	3 %			6 152,470
		<i>Total</i>				275 504,089
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			27 330,588
		<i>Total</i>				302 834,677

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			9 085,041
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				311 919,718 45 550,980
		2. Utilaj				
50	5550087-05	Dulap de distributie ИПБ-183-136 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (1ИО)	buc	1,00	482,000 0,000	482,000 0,000
51	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00	85,000 0,000	85,000 0,000
52	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	10,00	26,000 0,000	260,000 0,000
53	5550087-05	Dulap de distributie ИПБ-183-136 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (2ИО)	buc	1,00	482,000 0,000	482,000 0,000
54	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,00	85,000 0,000	85,000 0,000
55	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	8,00	26,000 0,000	208,000 0,000
56	5550087-07	Dulap de distributie ИПБ-243-136 YXJ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (1ИП)	buc	1,00	745,000 0,000	745,000 0,000
57	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1,00	85,000 0,000	85,000 0,000
58	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	6,00	215,000 0,000	1 290,000 0,000
59	130-1007-10	Detensionatoare ОПС1 B 4P, In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-4-B)	buc	1,00	1 752,000 0,000	1 752,000 0,000
60	5550087-05	Dulap de distributie ИПБ-183-136 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (2ИП)	buc	1,00	482,000 0,000	482,000 0,000
61	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1,00	85,000 0,000	85,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
62	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	4,00	215,000 0,000	860,000 0,000
63	130-1007- 10	Detensionatoare ОПС1 В 4Р, In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-4-B)	buc	1,00	1 752,000 0,000	1 752,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 653,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 653,000

		Total	Lei	320 572,73
		TVA	20 %	64 114,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		384 687,28 45 550,98

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a blocului
lit."A" LT " N.Gogol"
str.Academicianul Niolae Filipp,
2

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Echipament electric de forta si iluminat. Bloc lit A. (EEF/IEI)

Valoarea de deviz 384 687,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 518,3660	30,00	45 550,980
		Total manopera				45 550,98

Materiale:

1.	00012100028	Corp de iluminat LED 36W	buc	235,0000	465,00	109 275,000
2.	00012100029	Corp de iluminat pe perete ЛБО 46-1x36 Class	buc	30,0000	412,00	12 360,000
3.	00012100030	Corp de iluminat de siguranta IP65,1x8W EFS193 URAN	buc	23,0000	282,00	6 486,000
4.	00012100031	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc	8,0000	187,00	1 496,000
5.	00012100032	Bloc cu module seria "Fortuna":	buc	16,0000	41,00	656,000
6.	00012100033	Priza de fisa la instalatie inchisa РСМ10-3-ФБ	buc	32,0000	35,40	1 132,800
7.	00012100034	Priza pentru computatoare RJ45 UTP-5e, РК-ФБ	buc	16,0000	112,00	1 792,000
8.	00012100035	Priza pentru telefoane, PT-ФБ	buc	16,0000	110,00	1 760,000
9.	00012100036	Rama orizontala cu 4 locuri РГ-4-ФБ	buc	16,0000	32,00	512,000
10.	00012100037	Priza de fisa cu contact de legare la pamint instalatie inchisa , 16A, 220V, IP56 cu jaluzele de protectie	buc	20,0000	45,83	916,600
11.	00012100038	Priza de fisa cu contact de impamintare , 16A, 220V,	buc	15,0000	35,40	531,000
12.	00012100039	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa , 220V, 10A	buc	5,0000	26,00	130,000
13.	00012100040	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa , 220V, 10A,	buc	40,0000	27,00	1 080,000
14.	00012100041	Cutie de ramificare pentru instalatie inchisa	buc	85,0000	9,80	833,000
15.	00012100042	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	100,0000	5,10	510,000
16.	00012100043	Lampi luminescente FDT8, soclu G13, 36W	buc	34,0000	46,00	1 564,000
17.	00012100044	Cablu BBΓнг-LSLTx 3x6mm2	m	70,0000	70,00	4 900,000
18.	00012100045	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx 3x4mm2	m	70,0000	48,33	3 383,100
19.	00012100046	Cablu BBΓнг(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	530,0000	15,10	8 003,000

20.	00012100047	Cablu BBΓHr(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1 250,0000	10,67	13 337,500
21.	00012100048	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=25mm	m	1 800,0000	6,10	10 980,000
22.	00012100049	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=32mm	m	130,0000	9,17	1 192,100
23.	00012100050	Dulap de distributie ΠΠΒ-183-1 36 ΥΧΛΙ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (1ΠΟ)	buc	1,0000	482,00	482,000
24.	00012100051	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	2,0000	85,00	170,000
25.	00012100052	Intreruptor automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	18,0000	26,00	468,000
26.	00012100053	Dulap de distributie ΠΠΒ-183-1 36 ΥΧΛΙ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (2ΠΟ)	buc	1,0000	482,00	482,000
27.	00012100056	Dulap de distributie ΠΠΒ-243-1 36 ΥΧΛΙ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (1ΠΠ)	buc	1,0000	745,00	745,000
28.	00012100057	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	2,0000	85,00	170,000
29.	00012100058	Intreruptor automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	10,0000	215,00	2 150,000
30.	00012100059	Detensionatoare ΟΠC1 B 4P, In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-4-B)	buc	2,0000	1 752,00	3 504,000
31.	00012100060	Dulap de distributie ΠΠΒ-183-1 36 ΥΧΛΙ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (2ΠΠ)	buc	1,0000	482,00	482,000
32.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0035	1 400,00	4,900
33.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0413	11 000,00	454,300
34.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0154	3 000,00	46,200
35.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0090	850,00	7,650
36.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCτ3πc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,3160	13 200,00	17 371,200
37.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cτ3π", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0014	20 000,00	28,000
38.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0012	24 000,00	28,800
39.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	26,2330	7,00	183,631
40.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0600	22,00	1,320
41.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	30,9220	13,00	401,986
42.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	331,7950	1,00	331,795
43.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,7368	30,00	52,104
44.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0400	30,00	1,200
45.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	331,7950	2,00	663,590
46.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2880	46,00	13,248
47.	1019852	Vopsea	kg	8,7980	18,00	158,364
48.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	4,1200	21,00	86,520
49.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0980	13 500,00	1 323,000
50.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0118	1 300,00	15,340
51.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0075	180,00	1,350
52.	5009030	Flanse	10 buc	19,3000	5,00	96,500
53.	5009031	Scoabe	10 buc	129,3100	1,00	129,310
54.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0800	3,50	0,280
55.	5009061	Fisa de izolatie	buc	430,0200	0,20	86,004
56.	5009062	Papuci de cablu	buc	195,2000	0,30	58,560
57.	5009070	Racordari	10 buc	34,7400	4,00	138,960
58.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	32,0000	0,20	6,400
59.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	282,0000	0,20	56,400
60.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2843	120,00	34,116

61.	5009113	Prezoane	buc	61,2000	0,70	42,840
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,6120	20,00	12,240
63.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0880	40,00	43,520
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7587	50,00	37,935
65.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0480	15,00	0,720
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,4193	100,00	41,930
67.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0076	3 500,00	26,600
68.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟС30"	kg	9,6000	19,00	182,400
69.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,3600	24,00	8,640
70.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,8593	40,00	74,372
Total materiale de construcții						213 735,31

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,7419	10,00	137,419
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	57,6000	5,00	288,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	57,6000	5,00	288,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	454,3050	5,00	2 271,525
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	69,7240	15,00	1 045,860
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,4650	5,00	2,325
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,4500	5,00	47,250
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,3600	30,00	40,800
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,5615	30,00	76,845
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	96,6280	15,00	1 449,420
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,5200	5,00	7,600
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	14,2069	150,00	2 131,035
Total utilaje de construcții						7 786,10

Total	Lei	320 572,73
TVA	20 %	64 114,55

Total deviz:

384 687,28

Intocmit

Vasilos I. - Elaborator de devize,
certificat nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a blocului lit."A" LT **Investitor**
" N.Gogol" str.Academicianul Niolae Filipp, 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (111QO)	buc			21,890 5,100
	1	Muncitor	h-om	0,1700	30,00	5,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	30,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	18,00	3,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0400	3,50	0,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	40,00	4,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	40,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
2	08-03-521-15	Înteruptor de putere, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc			105,283 84,300
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	22,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	13,00	6,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	46,00	1,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	18,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	24,00	1,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			73,592 46,800
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	7,00	0,49
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	22,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	13,00	0,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,00	0,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	40,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
4	08-03-599-1	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6 (ШЩО)	buc			21,890 5,100
	1	Muncitor	h-om	0,1700	30,00	5,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	30,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	18,00	3,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0400	3,50	0,14
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	40,00	4,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	40,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
5	08-03-521-15	Înteruptor de putere, montat pe suport metalic, tripolar, curent 20 A	buc			105,283 84,300
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	22,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	13,00	6,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	46,00	1,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	18,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	24,00	1,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			73,592 46,800
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	7,00	0,49
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	22,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	13,00	0,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,00	0,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (IIIP)	buc			233,700 69,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	7,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	13,00	2,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	18,00	0,54
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	13 500,00	135,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	15,00	8,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
8	08-03-521-15	Interruptor de putere, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc			105,283 84,300
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	22,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	13,00	6,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	46,00	1,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	18,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	24,00	1,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			73,592 46,800
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	7,00	0,49
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	22,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	13,00	0,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,00	0,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
10	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			112,740 90,000
	1	Muncitor	h-om	3,0000	30,00	90,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	13,00	4,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (2IIP)	buc			233,700 69,600
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	7,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	13,00	2,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	18,00	0,54
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	13 500,00	135,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	15,00	8,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
12	08-03-521-15	Interruptor de putere, montat pe suport metalic, tripolar, curent 40 A	buc			105,283 84,300
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	22,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	13,00	6,89
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	46,00	1,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	18,00	1,26
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	15,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	24,00	1,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	150,00	0,60
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			73,592 46,800
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	7,00	0,49
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	22,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	13,00	0,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	46,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,00	0,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,30	1,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	24,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
14	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			112,740 90,000
	1	Muncitor	h-om	3,0000	30,00	90,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	13,00	4,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
15	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			16 395,565 8 130,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,00	8 130,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	13 200,00	7 392,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	7,00	14,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	13,00	135,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	2,00	30,60
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	18,00	54,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 300,00	6,53
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,20	24,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	6,36
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	3 500,00	10,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	26,70
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	30,00	32,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,50
16	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 337,550 2 640,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 400,00	4,20
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,70	142,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	40,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	40,00	112,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	5,00	7,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
17	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			3 646,087 2 946,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	30,00	2 946,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	30,00	122,40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	3 500,00	6,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	40,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00
18	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			3 644,375 2 946,000
	1	Muncitor	h-om	98,2000	30,00	2 946,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	30,00	122,40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	3 500,00	4,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	40,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	150,00	168,00

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Bloc Fortuna)	100 buc			2 154,275 2 082,000
	1	Muncitor	h-om	69,4000	30,00	2 082,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 400,00	4,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	13,00	19,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
20	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 210,300 1 143,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 400,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	13,00	19,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
21	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			2 469,067 2 202,000
	1	Muncitor	h-om	73,4000	30,00	2 202,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	20 000,00	186,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	1,00	20,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	2,00	40,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
22	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			998,400 966,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 400,00	5,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
23	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 015,350 984,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 400,00	4,55
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
24	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 020,420 714,000
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	23,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	7,00	6,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	21,00	4,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	10,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
25	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 447,866 1 032,000
	1	Muncitor	h-om	34,4000	30,00	1 032,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	22,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	7,00	6,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	21,00	8,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	5,00	117,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			480,428 372,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 000,00	0,46
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 000,00	2,41
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	24 000,00	1,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС30"	kg	0,5000	19,00	9,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
27	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			16 455,300 1 866,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	1 866,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	850,00	153,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	7,00	29,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	13,00	351,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	30,00	24,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 500,00	13 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	180,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	10,00	17,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	15,00	226,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	150,00	261,00
28	3340128-65	Corp de iluminat LED 36W	buc			465,000 0,000
	00012100028	Corp de iluminat LED 36W	buc	1,0000	465,00	465,00
29	3341054-2	Corp de iluminat pe perete ЛБО 46-1x36 Class	buc			412,000 0,000
	00012100029	Corp de iluminat pe perete ЛБО 46-1x36 Class	buc	1,0000	412,00	412,00
30	334000269-10	Corp de iluminat de siguranta IP65,1x8W EFS193 URAN	buc			282,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	00012100030	Corp de iluminat de siguranta IP65,1x8W EFS193 URAN	buc	1,0000	282,00	282,00
31	3340025-01	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc			187,000
						0,000
	00012100031	Indicator de lumina pe perete cu acumulator CCA 1001	buc	1,0000	187,00	187,00
32	51512345	Bloc cu module seria "Fortuna":	buc			41,000
						0,000
	00012100032	Bloc cu module seria "Fortuna":	buc	1,0000	41,00	41,00
33	33600068-1	Priza de fisa la instalatie inchisa PCm10-3-ΦБ	buc			35,400
						0,000
	00012100033	Priza de fisa la instalatie inchisa PCm10-3-ΦБ	buc	1,0000	35,40	35,40
34	336009-144	Priza pentru computatoare RJ45 UTP-5e, PK-ΦБ	buc			112,000
						0,000
	00012100034	Priza pentru computatoare RJ45 UTP-5e, PK-ΦБ	buc	1,0000	112,00	112,00
35	336009-145	Priza pentru telefoane, PT-ΦБ	buc			110,000
						0,000
	00012100035	Priza pentru telefoane, PT-ΦБ	buc	1,0000	110,00	110,00
36	3360065-03	Rama orizontala cu 4 locuri ПГ-4-ΦБ	buc			32,000
						0,000
	00012100036	Rama orizontala cu 4 locuri ПГ-4-ΦБ	buc	1,0000	32,00	32,00
37	3360029-02	Priza de fisa cu contact de legare la pamint instalatie inchisa , 16A, 220V, IP56 cu jaluzele de protectie	buc			45,830
						0,000
	00012100037	Priza de fisa cu contact de legare la pamint instalatie inchisa , 16A, 220V, IP56 cu jaluzele de protectie	buc	1,0000	45,83	45,83
38	3360029-01	Priza de fisa cu contact de impamintare , 16A, 220V,	buc			35,400
						0,000
	00012100038	Priza de fisa cu contact de impamintare , 16A, 220V,	buc	1,0000	35,40	35,40
39	33600073-06	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa , 220V, 10A	buc			26,000
						0,000
	00012100039	Intrerupator cu 1 clapa instalatie inchisa , 220V, 10A	buc	1,0000	26,00	26,00
40	33600073-17	Intrerupator cu 2 clapе instalatie inchisa , 220V, 10A,	buc			27,000
						0,000
	00012100040	Intrerupator cu 2 clapе instalatie inchisa , 220V, 10A,	buc	1,0000	27,00	27,00
41	3370023-4	Cutie de ramificare pentru instalatie inchisa	buc			9,800
						0,000
	00012100041	Cutie de ramificare pentru instalatie inchisa	buc	1,0000	9,80	9,80
42	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc			5,100
						0,000
	00012100042	Cutii pentru intreruptoare si prize	buc	1,0000	5,10	5,10
43	3340213-04	Lampi luminescente FDT8, soclu G13, 36W	buc			46,000
						0,000
	00012100043	Lampi luminescente FDT8, soclu G13, 36W	buc	1,0000	46,00	46,00
44	3332128-08	Cablu BBΓHГ-LSLTx 3x6mm2	m			70,000
						0,000
	00012100044	Cablu BBΓHГ-LSLTx 3x6mm2	m	1,0000	70,00	70,00
45	3332128-19	Cablu BBΓHГ(A)-LSLTx 3x4mm2	m			48,330
						0,000
	00012100045	Cablu BBΓHГ(A)-LSLTx 3x4mm2	m	1,0000	48,33	48,33
46	3332128-12	Cablu BBΓHГ(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m			15,100
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	00012100046	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	15,10	15,10
47	3332128-11	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			10,670 0,000
	00012100047	Cablu BBΓHT(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	10,67	10,67
48	441000-1602	Teava gofrata cu intindere ΠBX d=25mm	m			6,100 0,000
	00012100048	Teava gofrata cu intindere ΠBX d=25mm	m	1,0000	6,10	6,10
49	441000-1602	Teava gofrata cu intindere ΠBX d=32mm	m			9,170 0,000
	00012100049	Teava gofrata cu intindere ΠBX d=32mm	m	1,0000	9,17	9,17
		2. Utilaj				
50	5550087-05	Dulap de distributie ΠΠPB-183-1 36 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (1ΠQO)	buc			482,000 0,000
	00012100050	Dulap de distributie ΠΠPB-183-1 36 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (1ΠQO)	buc	1,0000	482,00	482,00
51	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			85,000 0,000
	00012100051	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	85,00	85,00
52	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			26,000 0,000
	00012100052	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	26,00	26,00
53	5550087-05	Dulap de distributie ΠΠPB-183-1 36 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (2ΠQO)	buc			482,000 0,000
	00012100053	Dulap de distributie ΠΠPB-183-1 36 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (2ΠQO)	buc	1,0000	482,00	482,00
54	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc			85,000 0,000
	00012100051	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	1,0000	85,00	85,00
55	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			26,000 0,000
	00012100052	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	26,00	26,00
56	5550087-07	Dulap de distributie ΠΠPB-243-1 36 YXJ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (1ΠCP)	buc			745,000 0,000
	00012100056	Dulap de distributie ΠΠPB-243-1 36 YXJ3 IP31, 405x320x120 (6kg) (1ΠCP)	buc	1,0000	745,00	745,00
57	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc			85,000 0,000
	00012100057	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1,0000	85,00	85,00
58	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc			215,000 0,000
	00012100058	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,0000	215,00	215,00
59	130-1007-10	Detensionatoare OΠC1 B 4P, In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-4-B)	buc			1 752,000 0,000
	00012100059	Detensionatoare OΠC1 B 4P, In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-4-B)	buc	1,0000	1 752,00	1 752,00
60	5550087-05	Dulap de distributie ΠΠPB-183-1 36 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (2ΠCP)	buc			482,000 0,000
	00012100060	Dulap de distributie ΠΠPB-183-1 36 YXJ3 IP31, 275x450x120 (3.5kg) (2ΠCP)	buc	1,0000	482,00	482,00
61	555-100011-4	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc			85,000 0,000
	00012100057	Intreruptor BH32/3/40 , 40A	buc	1,0000	85,00	85,00
62	5550295-6	Intrerupator automat de diferentiere, AD-	buc			215,000

1	2	3	4	5	6	7
		12/2/16/30 , 16A, 30mA				0,000
	00012100058	Intrerupator automat de diferentiere, AD-12/2/16/30 , 16A, 30mA	buc	1,0000	215,00	215,00
63	130-1007-10	Detensionatoare ОПС1 B 4P, In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-4-B)	buc			1 752,000
						0,000
	00012100059	Detensionatoare ОПС1 B 4P, In=30kA,Un=400V,In=60kA (MOP20-4-B)	buc	1,0000	1 752,00	1 752,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Vasilos I. - Elaborator de devize, certificat
nr. 142 seria 2020-D

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.